1) Galicia

© CORTINASSUNSHINE SRL.

22 Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0021149-7 138-3

PEI CBU

0070138520000021149731

R esumen de Cuenta Corriente en Pesos

CUIT: 30-71733590-9

Cuenta: 0021149-7 138-3

IVA: Responsable inscripto

@ Disponés de 30 dias desde la recepcion para cuestionar este resumen.

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 101,00% T.N.A.

Movimientos
Fecha

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

Descripcion

TRANSFERENCIA DE TERCEROS

GUTIERREZ/SANTIAGO
20440903852

CUENTA ORIGEN CAJA A
466609531647
4517647602962009
VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

CORTINAS SUNSHINE SR
30717335909

INDUSTRIAL AND COMME

TRF INMED PROVEED
SAMPIETRO CLAUDIA SU
27250211479

0149909085

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

TRF INMED PROVEED
GOMEZ SABRINA LO
27289099714

0149909224

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA
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Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
o $1.843.367,72
O
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
31/01/2023 28/02/2023 < $17.049,42
. J
Origen Crédito Débito Saldo
0001 20.663,00 1.864.030,72
-619,89 1.863.410,83
400.000,00 2.263.410,83
-100.000,00 2.163.410,83
-50.000,00 2.113.410,83
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Resumen de

Fecha

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

01/02/23

02/02/23

Descripcion

TRF INMED PROVEED
ORTEGA DAVID
20423020289

0149909357

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

TRF INMED PROVEED
GUTIERREZ MARIA FERN
27162045712

0149909463

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

TRF INMED PROVEED
LIBMAN RICARDO
20116242339

0149909580

VARIOS

BANCO ITAU ARGENTINA

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHIN
30717335909

BANCO SANTANDER RIO

TRANSF. AFIP
0149910037
VEP 1052622243

TRANSF. AFIP
0149910329
VEP 1052623464

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

COMISION MANTENIMIENTO CTA.

CTE/CCE
Enero 2023

COM. MOVIMIENTOS
Enero 2023

PERCEP. IVA

IVA

IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHIN
30717335909

BANCO SANTANDER RIO
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Cuenta Corriente en Pesos

Origen

Crédito

640.000,00

3.000,00

Débito

-80.000,00

-100.000,00

-100.000,00

-1.800.000,00

-650.000,00

-17.283,72

-123,98

-5.625,00

-330,00

-168,75

-1.181,25

-69,30

-44,25

Saldo

2.033.410,83

1.933.410,83

1.833.410,83

2.473.410,83

673.410,83

23.410,83

6.127,11
6.003,13

378,13

48,13

120,62-

1.301,87-

1.371,17-

1.415,42-

1.584,58
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Resumen de

Fecha Descripcion

10/02/23 TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHIN
30717335909
BANCO SANTANDER RIO

10/02/23 TRF INMED PROVEED
IMPRENTA24 SRL
30714356360
0150874321
FACTURAS
BANCO SANTANDER RIO

10/02/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

13/02/23 TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHIN
30717335909
BANCO SANTANDER RIO

13/02/23 TRANSF. AFIP
0150913295
VEP 1057258727

13/02/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

14/02/23 COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO.

21

14/02/23 IVA

14/02/23 PERCEP. IVA

14/02/23 COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO.

3901201

14/02/23 IVA

14/02/23 PERCEP. IVA

14/02/23 COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO.

3901201

14/02/23 IVA

14/02/23 PERCEP. IVA

14/02/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

15/02/23 G.DE ECHEQ Q:0000212
BOL:2545291

15/02/23 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

15/02/23 G.DE ECHEQ Q:9012012
BOL:2545283
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Cuenta Corriente en Pesos

Origen

Crédito Débito

300.000,00

-19.000,00

-114,00

88.000,00

-350.000,00

-2.100,00

-3.419,55

-718,11

-102,59

-6.429,11

-1.350,11

-192,87

-6.429,11

-1.350,11

-192,87

-121,11

488.507,25

-14.655,22

918.445,00

Saldo

301.584,58

282.584,58

282.470,58

370.470,58

20.470,58

18.370,58

14.951,03

14.232,92

14.130,33

7.701,22

6.351,11

6.158,24

270,87-

1.620,98-

1.813,85-

1.934,96-

486.572,29

471.917,07

1.390.362,07
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Resumen de

Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Credito Déhito Saldo
15/02/23 ING. BRUTOS S/ CRED -27.553,35 1.362.808,72
REG.RECAU.SIRCREB
15/02/23  G.DEECHEQ Q:9012015 918.445,00 2.281.253,72
BOL:2545305
15/02/23 ING. BRUTOS S/ CRED -27.553,35 2.253.700,37
REG.RECAU.SIRCREB
15/02/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -418,57 2.253.281,80
15/02/23 IMP. CRE. LEY 25413 GRAL. -13.952,38 2.239.329,42
22/02/23  TRANSFER. CASH MISMA 340.000,00 2.579.329,42
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHINE SR
30717335909
BANCO BBVA ARGENTINA
22/02/23  TRANSFER. CASH MISMA 335.000,00 2.914.329,42
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHIN
30717335909
BANCO SANTANDER RIO
22/02/23  TRANSF. AFIP -2.880.000,00 34.329,42
0151504702
VEP 1060270153
22/02/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -17.280,00 17.049,42
C.g'ﬂ Total $4.452.060,25 -$6.278.378,55 $17.049,42
Consolidado de retencion de impuestos
Consolidado Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-01-2023 Y EL 28-02-2023 70.381,81
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-01-2023 Y EL 28-02-2023 14.076,36
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-01-2023 Y EL 28-02-2023 37.361,65
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2023 Y EL 31-01-2023 11.917,98
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2023 Y EL 31-01-2023 9.231,56
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2023 Y EL 31-01-2023 6.979,36
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Consolidado de retencién de impuestos

Consolidado

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-02-2023 Y EL 28-02-2023
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-02-2023 Y EL 28-02-2023
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-02-2023 Y EL 28-02-2023
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

L os depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $ 1.500.000. En |as operaciones a nombre de dos 0 més
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ninguin caso, €l total de la garantia por personay por depdsito podra exceder de $
1.500.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depositos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatoriosy Com. A 2337y sus
modificatoriasy complementarias. Se encuentran excluidos | os captados a tasas superiores ala de referencia conforme alos limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y |0s efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

L os total es mensual es de Retencidn Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o gjustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingresd a"Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentasy otros productos. Paratodo el pais, 0810-444-6500.
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Importe

37.361,65

14.076,36

16.974,55
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